
 
 Jarocin, dn. 09.12.2021 r.  

Powiat Jarociński  

Al. Niepodległości 10  

63-200 Jarocin  

A-OZPI.272.2.14.2021.RA  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz o wykluczeniu wykonawców  

i odrzuceniu ofert 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A-OZPI.272.2.14.2021.RA  

w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 2 PZP na „Najem urządzeń: wielofunkcyjnych, 

wielkoformatowego, drukarek kodów kreskowych, skanerów nabiurkowych z pełną obsługą 

serwisową oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych i papieru.”.  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:  
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XX SWZ.  

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

 

CELLPOL s.c. Grzegorz Ławniczek, Monika Ławniczek  

ul. Jana Czochralskiego 10  

61-248 Poznań  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 823 165,11 zł brutto.  

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60 %, oryginalny postscript – 10 %, jednostka nadpisująca dane – 10%, 

skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx, xlsx, pdf (ocr), txt, rtf – 10%, wykorzystanie 

urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS – 5%, czas reakcji serwisu – 5%) oraz łączną 

punktację: 

 

L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

cena  

 

oryginalny 

postscript 

jednostka 

nadpisująca 

dane 

skanowanie 

urządzeń 

wielofunkcyjnych 

NAS czas 

reakcji 

i 

serwisu 

Suma 

punktów 

1.  CELLPOL s.c. 

Grzegorz 

Ławniczek, 

Monika 

Ławniczek, ul. 

Jana 

Czochralskiego 

10, 61-248 

Poznań 

60,00 10,00 10,00 10,00 5,00 5,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy CELLPOL s.c. Grzegorz Ławniczek, Monika Ławniczek, ul. Jana 

Czochralskiego 10, 61-248 Poznań, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 



określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt. XX SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

Umowa z wybranym Wykonawca zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 3 ustawy PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

Starosta Jarociński 

 

Lidia Czechak 


		2021-12-09T11:07:53+0100




